渋谷区サッカー協会                              平成 22年 2月 15日
第 3種新規・継続加盟団体各位                    渋谷区サッカー協会第 3種担当
                                           斉藤 茂之

平成 22年度 SFA第 3種加盟（新規・継続）手続きについて

日頃より渋谷区サッカー協会の事業運営へご協力いただきありがとうございます。
さて、平成 22年度渋谷区サッカー協会加盟手続きについて、ご連絡させていただきます。
お忙しい中とは思いますが、下記手順にて期限までに手続きを終えていただきますよう

お願い申し上げます。
 なお、加盟手続きの必要書類は渋谷区サッカー協会の HPにも掲出しておりますので、
そちらも併せてご参照下さい。［http://www.shibuya-fa.com/］

①「加盟申請兼誓約書」を渋谷区サッカー協会までご提出ください。
・定款、会則、懲罰基準、加盟費大会参加費一覧表をご確認ください。

・提出期限＝ 平成 22年 4月 14日(水)
   ａ）新規加盟者団体（郵送または斉藤へ直接お渡しください。）

・郵送先＝ 『NPO法人渋谷区サッカー協会』 渋谷区宇田川町 31－4シノダビル 5Ｆ
 ｂ）継続加盟者団体（メールまたは斉藤へ直接お渡しください。）
※継続手続きに限り「加盟申請兼誓約書」をメールにて受け付け致します。（捺印は必要ありません。）
・送付先＝leed-su19@wine.ocn.ne.jp

②承認された団体に「加盟承認通知書」を発行いたします。ご参照の上、加盟費をお振込みください。

   ・振込先＝ ※別紙「加盟承認通知書」参照
   ・振込期限＝ 平成 22年 4月 21日(水)

  ③加盟費の振込みが確認された団体へ「加盟承認書」を発行いたします。

 NPO法人渋谷区サッカー協会第 3種担当斉藤連絡先
     携帯電話：090-2909-8981    TEL・FAX：03-3352-8610
     Mail：leed-su19@wine.ocn.ne.jp

Mail：junioryouth@shibuya-fa.com
事務局：〒150-0042 渋谷区宇田川町 31-4シノダビ 5F  TEL：03-3463-3773

『加盟手続き』説明

http://www.shibuya-fa.com/
mailto:leed-su19@wine.ocn.ne.jp
mailto:leed-su19@wine.ocn.ne.jp
mailto:junioryouth@shibuya-fa.com